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Çankaya Belediyesi’nin bu yıl 15'inci dönemine giren “Kent Bostanı” güz dönemi eğitimleri 17-18 Eylül'de ba

şlıyor. Başvurular, 0312 235 3973 numaralı telefondan veya Mutlukent ve Ata mahallelerinde yer alan kent

bostanlarından yapılabilecek.

Çankaya Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün, kent halkını toprakla buluşturduğu güz dönemi tarım eğitimlerine

başvurular başladı. Temel sebze ve meyve yetiştiriciliği ve tarım alanında genel bilgilerin verildiği eğitimler, Mutlukent Kent

Bostan’ında 17 Eylül, Ata Kent Bostan’ında 18 Eylül'de başlayacak.

Yerel tohumun öneminden, budamaya, aşılamadan sebze ve meyve yetiştiriciliğine kadar pek çok eğitimin yer aldığı kurslar

için, 0312 235 3973 numaralı telefondan veya Mutlukent ve Ata mahallelerinde yer alan kent bostanlarından yapılabilecek.

Budama, aşılama ve temel sebzecilik konularının anlatılacağı eğitimlerin ilk dönemi 4 Aralık'ta sona erecek.

Ata ve Mutlukent'te yer alan kent bostanlarında uygulamalı olarak verilen eğitimlerin takvimi ise şöyle:

Mutlukent Kent Bostanı

Tüm dersler saat 12.30 – 14.30 arasında yapılacak.

17 Eylül (Çarşamba) – Yerel Tohumun Önemi, Tohumdan Fideye Yolculuk

24 Eylül (Çarşamba) – Güzlük Sebze Hazırlığı, Ispanak Yetiştiriciliği

1 Ekim (Çarşamba) – Soğan Yetiştiriciliği

8 Ekim (Çarşamba) – Turp ve Brokoli Yetiştiriciliği

15 Ekim (Çarşamba) – Pırasa ve Havuç Yetiştiriciliği

22 Ekim (Çarşamba) – Teraryum Örnekleri ve Uygulama

5 Kasım (Çarşamba) – Evde Kompost Yapımı



12 Kasım (Çarşamba) – Asma Budaması

19 Kasım (Çarşamba) – Meyve Ağaçlarında Budama

26 Kasım (Çarşamba) – Gül ve Çalı Grubu Budaması

3 Aralık (Çarşamba) – Aşılama

 

Ata Kent Bostanı

Tüm dersler saat 13.00 – 15.00 arasında yapılacak.

18 Eylül (Perşembe) – Yerel Tohumun Önemi, Tohumdan Fideye Yolculuk

25 Eylül (Perşembe) – Su İle Dost Bostanlar, Güzlük Sebze Hazırlığı

2 Ekim (Perşembe) – Meyve Ağaçlarında Budama

9 Ekim (Perşembe) – Gül ve Çalı Grubu Budaması

16 Ekim (Perşembe) – Asma Budaması

23 Ekim (Perşembe) – Aşılama

6 Kasım (Perşembe) – Soğan ve Ispanak Yetiştiriciliği

13 Kasım (Perşembe) – Turp ve Brokoli Yetiştiriciliği

20 Kasım (Perşembe) – Pırasa ve Havuç Yetiştiriciliği

27 Kasım (Perşembe) – Evde Kompost Yapımı

4 Aralık (Perşembe) – Teraryum Örnekleri ve Uygulama


